
TAHSİS TALEBİNDE BULUNDUKTAN SONRA TEKRAR SGDP KAPSAMINDA ÇALIŞMAYA 

BAŞLAYANLARIN İŞE GİRİŞ BİLDİRGESİ İŞLEMLERİ 

Bilindiği üzere, Devredilen SSK Tahsisler Daire Başkanlığının 04/07/2002 tarihli ve 12-118 Ek 

sayılı Genelgesi ile tahsis talep tarihi ile aylık başlangıç tarihi arasında yeniden başladığı çalışmasını, 

yaşlılık aylığının başlangıç tarihinden (dahil) sonra da sürdüren sigortalıların talepte bulunmaları 

halinde, tahsis işleminin sonuçlanıp sonuçlanmadığına bakılmaksızın haklarında yeniden çalışmaya 

başlanan tarihten geçerli olmak üzere sosyal güvenlik destek primi uygulanacağı talimatlandırılmıştır. 

Aylığa hak kazanma koşullarının sağlanması halinde tahsis talebi geçerli sayılmaktadır. Ayrıca, 

sigortalının aylığı, istek tarihi ile aylık başlangıç tarihi arasındaki prime esas kazanç ve gün sayısı dikkate 

alınmaksızın hesaplanmaktadır. 

Yukarıdaki mevzuat hükümleri gereğince, “8-Emeklilik ve toptan ödeme” işten ayrılış nedeni 

ile sigortalı işten ayrılış bildirgesi bildirilen ve tahsis talebinde bulunan sigortalı hakkında tahsis talebini 

takip eden günden itibaren “8- Sosyal güvenlik destek primi” sigortalılık kodu ile 4A sigortalı işe giriş 

bildirgesi elektronik ortamda bildirilebilmektedir.  

Ancak, tüm bu şartları sağladığı halde Kurumdan; 

- hak sahibi gelir/aylığı alanlar için “Hak sahibi Gelir/Aylığı Alan Kişiler Sosyal Güvenlik Destek 

Primine Tabi Çalışamazlar.” 

 

- sürekli iş göremezlik geliri alanlar için “Sürekli İş Göremezlik Geliri Alan Kişiler Sosyal Güvenlik 

Destek Primine Tabi Çalışamazlar.”  

 

uyarı mesajı verilmekte ve “8- Sosyal güvenlik destek primi” sigortalılık kodu ile 4A sigortalı işe 

giriş bildirgesi teknik nedenlerle bildirilememektedir. 

 Sistemdeki teknik sorun giderilene kadar, bu durumda olan kişiler için işe giriş bildirgesinin “0-

Tüm sigorta kolları” sigortalılık kodu ile bildirilmesi, daha sonra AYNI GÜN İÇİNDE yine işveren 

tarafından “İşe Giriş Bildirgesi Güncelleme” menüsünden sigortalılık kodunun “8- Sosyal güvenlik 

destek primi” olarak güncellenmesi gerekmektedir. 


